
Id: PCPOK-WKIPQ-PCOPC-UJTMP-LDYJI. Przyjety Strona 1

UCHWAŁA NR LII-611-2010
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 25 maja 2010 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w obszarze zawartym między ulicam: Fałata, Monte Cassino, Pileckiego, Piłsudskiego i Orląt Lwowskich. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz.717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. 
Nr113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880 oraz 
z 2008 r. Nr 123, poz 803, Nr 199, poz 1227, poz, Nr 201 poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413, oraz z 2010 r. Nr 24, poz. 
124 i Nr.75, poz.474) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
położonego w Koszalinie między ulicami Fałata, Gdańską, Piłsudskiego, Al.Zawadzkiego i kompleksem Góry 
Chełmskiej, przyjętego uchwałą Rady Miejskiej w Koszalinie Nr XXXV/358/97 z dnia 5 września 1997r ( Dz. Urz. 
Województwa Koszalińskiego Nr 30, poz. 129) dla terenu zawartego między ulicami: Fałata, Monte Cassino, 
Pileckiego, Piłsudskiego i Orląt Lwowskich. 

2. Granice obszaru objętego zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa 
w ust.1, określono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Koszalinie 

Tomasz Czuczak

Załącznik do Uchwały Nr LII-611-2010

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 25 maja 2010 r.

Zalacznik1.jpg

Załącznik do uchwały Nr. LII-611-2010 

Zalacznik1.jpg

